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EVALUACION TECNICA

PROCESO: | DE CONTRATACION MODALIDAD INVITACION ABREVIADA N
DE 2.013.

OBJETO: | CONTRATACION DE OBRAS DE DRENAJE AGUAS LLUVIAS Y
OBRAS COMPLEMENTARIAS BIBLIOTECA SEDE SAN ANTONIO DE
LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS, CON CARGO AL PROYECTO N°
VIARE DE FECHA 2814092013.

FECHA: 19 DE NOVIEMBRE DE 2.013

23

« PROPUESTAS RECIBIDAS:

Al cierre del proceso realizado el 15 de Noviembre de 2.013, se presentd UNA (1)
propuesta:

No. NOMBRE OFERENTE NUMERO DE FOLIOS
1 Consorcio San Antonio Unillanos 2013 / R.L. Doscientos setenta y cinco
Sergio Felipe Caballero Diaz (275)

e DOCUMENTOS TECNICOS DE LAS PROPUESTAS :

OFERENTE No 1:  Consorcio San Antonio Unillanos 2013 / R.L. Sergio Felipe
Caballero Diaz

Anexo No. 2 — Presupuesto de obra Folios 58 al 59 - CUMPLE
Anexo No. 3 — Analisis de precios unitarios Folios 61 al 83 - CUMPLE
Formato unico hoja de vida — Director de obra Folios 51 al 53 - CUMPLE
Formato unico hoja de vida — Residente de obra | Folios 54 al 56 - CUMPLE

Experiencia general Folios 85 al 110 - CUMPLE
Anexo No. 4A'Y 4B — Director de obra Folios 112 al 177 - CUMPLE
Anexo No. 4A y 4B — Residente de obra Folios 178 al 219 - CUMPLE
Registro unico de proponentes Folios 221 al 228 - CUMPLE
Capacidad residual de contratacion Folio 230 al 231- CUMPLE
Programa de actividades y flujo de fondos Folios 233 al 238 - CUMPLE
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e EVALUACION TECNICA:

OFERENTE No 1: Consorcio San Antonio Unillanos 2013 / R.L. Sergio Felipe
Caballero Diaz
NUMERAL EN
PLIEGOS DOCUMENTO DESCRIPCION
El oferente adjunto en los folios 58 al 59 el valor
total de la Propuesta, especificando en el
presupuesto de obra, la descripcion de cada
actividad, la unidad, la cantidad indicada en los
pliegos de condiciones, el valor de los costos
1122 'F‘;‘:ee;o Lr:):s;tch directos e indirectos. Valor total de la propuesta
s P ($249.620.075,00). CUMPLE.
de obra
* Requisito en pliego de condiciones:
a) Diligenciar debidamente el Anexo N° 2, esto es suscribir la
informacion clara, precisa, necesaria y cierta en medio fisico y
en medio magnético. Obligatorio.
El oferente anexo los Andlisis de Precios Unitarios
en los folios 61 al 83 de cada uno de los items que
relaciono en el Anexo No 2 (valor propuesta),
P describiendo por unidad, el valor del costo directo,
Andlisis d'e los materiales de obra, equipo a utilizar, transporte y
11.2.b . mano de obra. CUMPLE.
precios
b * Requisito en pliego de condiciones:
b) Diligenciar debidamente el Anexo N° 3, para cada uno delos
items establecidos en el pliego, relacionados en el numeralé°®,
en medio fisico y en medio magnético. Obligatorio.
El oferente adjunto en los folios 51 al 53 el formato
- 65 unico hoja de vida del Director de obra, diligenciado
ormato unico | v firmado. CUMPLE
hoja de vida
1.2c Director de
- e Requisito en pliego de condiciones:
c) Anexar los formatos Gnicos de hoja de vida del Director y
Residente de Obra. Obligatorio.
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